Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº 687, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

Designa Equipe de Apoio à Gestão Estratégica
(EAGE) para atuar junto na implantação do
Programa de Empreendedorismo e Gestão
para Resultados Municipais da Prefeitura
Municipal de Lagoa Santa.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica do Município de Lagoa Santa.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Equipe de Apoio à Gestão Estratégica com a finalidade de atuar

junto à implantação do Programa de Empreendedorismo e Gestão para Resultados Municipais

da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa.

Art. 2º - A referida Equipe de Apoio à Gestão Estratégica será composta pelos

seguintes servidores municipais:

I. José Leopoldo Melo Corrêa - Coordenador

II. Breno Aparecido da Costa

III. Cristina Pereira Carvalho Nascimento

IV. Daniele Batista dos Santos

V. Josimara Machado Diniz

VI. Luciano Elias Correia da Cunha

VII. Marcelo César Pereira Pinheiro

VIII. Maria Goreti Bispo de Carvalho Lima

IX. Mariana Pereira Costa

X. Mariana Virginia Santos Abreu

XI. Patrícia Sibely D’Avelar

XII. Paula Cristina Batista Tomaz

XIII. Renato Veronezzi

XIV. Rogério Matos Viana

XV. Virlane Sofia Salomão Farias Bento

Art. 3º - A Equipe de Apoio a Gestão Estratégica tem a função de estabelecer o

Alinhamento Estratégico através de metodologia definida no Programa de Empreendedorismo

e Gestão para Resultados Municipais.

Art. 4º - Este portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, em 04 de setembro de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
Prefeito Municipal